
本社移転のお知らせ 
 
 
拝啓	 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて	 このたび本社を下記住所に移転することになりました 
これを機に一層業務の充実を図り	 皆様のご期待に添うべく努力してまいりますので 
今後とも何卒格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 
まずは	 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
 

敬具 
 
平成 29年 5月吉日 
 

    
ロゼッタストーン・ラーニングセンター 

英語発音矯正ハミングバード 
ディーンモルガン株式会社 

 
 

記 
 
 
[移	 転	 日]	 平成 29年 5月 8日（月） 
 
[移転先住所]	 東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 12F 
 

 
 
 
 

以上 


